Przeznacza się do oddania w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat niżej opisaną
nieruchomość stanowiącą zasób Skarbu Państwa, na rzecz Słowińskiego Parku
Narodowego z siedzibą w Smołdzinie, z przeznaczeniem na cele ochrony przyrody.

rtość nieruchomości zgodnie z operatem szacunkowym z dnia 19 stycznia 2018 roku
wynosi 302.000,00zł (słownie: trzysta dwa tysiące złotych 00/100), cena
nieruchomości została ustalona w drodze negocjacji przy nabyciu nieruchomości do
zasobu Skarbu Państwa.

2. Oddanie nieruchomości w użytkowanie wieczyste następuje w drodze
bezprzetargowej.

3. Przeznaczenie nieruchomości w planie zagospodarowania przestrzennego: